地 　積 　訂 　正 　届 　出 　書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

蒲郡市土地改良区理事長　殿

住　所
組合員
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり地積訂正を行いましたので、受益地として取り扱いください。

記

郡
１．土地　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　蒲郡市
	変　　　　更　　　　前
	変　　　　更　　　　後
	備　考

	大字名
	字名
	地番
	地目
	地積 ㎡
	大字名
	字名
	地番
	地目
	地積 ㎡

２．添付書類
・ 登記簿謄本(写)又は分筆登記が証明される書類(写)
・ 地積測量図(写)